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Очекувани резултати Да Делумно Со помош 
Ја објаснува улогата на оперативниот систем    
Набројува називи на оперативни системи.    
Ја објаснува улогата на апликативните програми    
Набројува називи на апликативни програми.    
Ја наведува примената на наброените апликативни програми.    
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